
 

 

 

Är du bra på siffror och data, och är du redo att arbeta i ett dansk-svenskt sekretariat i centrala 
Köpenhamn? Tycker du att det låter intressant och yrkesmässigt utvecklande att arbeta med 
analys i gränssnittet mellan politik, ekonomisk utveckling och hållbarhet? Motiveras du av att 
arbeta med skickliga kollegor i en internationell miljö? Då ska du söka vår lediga tjänst som 
analytiker till vår analysenhet i Greater Copenhagen. 

Ambitionen med Greater Copenhagen 

Storstadsregionen Greater Copenhagen ska vara Nordeuropas tillväxtmetropol och en av de 
ledande globala hubbarna för innovation och grön omställning. Genom att samla krafterna i 
den gemensamma organisationen Greater Copenhagen kommer 85 kommuner och 4 
regioner från Sydsverige och Östdanmark gemensamt att se till att regionen utvecklas till en 
grön och innovativ dansk-svensk tillväxtmetropol. 

Om tjänsten  

Som medarbetare i Greater Copenhagens analysenhet får du en kärnroll i organisationens 
arbete med att utarbeta analyser som ska stödja att Greater Copenhagen blir en ledande 
globalt hållbar tillväxtmetropol som kan konkurrera med storstäder som Boston, Berlin, Tel 
Aviv och Singapore. 

Med hänvisning till vår Manager för Analysis & Data kommer du att ansvara för att stödja 
organisationens politiska arbete med analyser som utgör ett viktigt bidrag till Greater 
Copenhagens politiska arbete gentemot den danska och svenska regeringen samt EU-
kommissionen. Du kommer att ha ett stort eget ansvar från första dagen. Därför är det viktigt 
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att du har viljan att agera inom en politisk organisation, behärskar dina ekonomiska 
kunskaper, har entreprenörsanda och uppskattar möjligheten att sätta din egen prägel på din 
arbetsplats och vardag.  

Analysuppgifterna är breda, men främst inom organisationens tematiska områden: 
Arbetsmarknad, infrastruktur och grön innovation. Dessutom kommer det att finnas 
analysuppgifter om metropolens allmänna ekonomiska situation och tillväxtpotential(er), där 
uppgifterna utvecklas baserat på politiska önskemål och behov. Du bör alltså trivas med att 
arbeta brett över olika fokusområden. 

Vi ser gärna att du har en masterexamen i ekonomi, statsvetenskap eller motsvarande. Om du 
är nyexaminerad, mitt i karriären eller över 60 år är inte avgörande. Det är en fördel om du har 
relevant erfarenhet av att utföra större och mindre analyser, känner dig bekväm med att hitta 
datakällor, bearbeta data och kommunicera ekonomiska fakta i enkelt skriftligt format.  

Dina arbetsuppgifter:  

• Utarbeta samhällsekonomiska analyser om arbetsmarknad, infrastruktur 

   och hållbar utveckling för den dansk-svenska storstadsregionen  

   Greater Copenhagen för användning i organisationens strategiska och  

   politiska arbete.  

• Utarbeta övergripande regionala tillväxtanalyser som kan utgöra grunden för 

  konkreta tillväxtinitiativ och användas i organisationens internationella 

   lobbyarbete.  

• Inkludera andra inhemska och utländska analyser som kan bidra till att 

   vidareutveckla analysenheten.  

• Arbeta med komplexa siffror och data samt genomföra ekonomiska 

  analyser.  

• Presentera analyserna skriftligt i form av rapporter, ärenden, artiklar och  

   PowerPoints. 

Vi kan erbjuda: 

• En position med tydlig självständighet och stort ansvar.  

• Ett varierat och utmanande arbete. 

• Ett brett nätverk av intressenter (inklusive ekonomer) inom kommuner, regioner, 

  stat och intresseorganisationer i hela Greater Copenhagen-området. 

• En professionellt stark och social arbetsmiljö med stora ambitioner. 



 

Din nya vardag:  

Vårt sekretariat har sitt säte i centrala Köpenhamn (Nørregade 7b, 3 tr). Här delar vi 
kontorsgemenskap med ett antal andra organisationer, bland annat Copenhagen Capacity, 
Wonderful Copenhagen, Öresunddirekt och Interreg Öresund-Kattegat-Skagerrak. Du blir 
därför en del av en social och mångfaldig internationell arbetsplats med engagerade kollegor 
och samarbetspartners, politisk drivkraft och stora ambitioner.  

Arbetstider och hemarbete:  

Din veckoarbetstid är 37 timmar, och det finns möjlighet att anpassa arbetstiden för att 
hämta/lämna barn/barnbarn och delta i sociala aktiviteter. Det kommer att finnas möjlighet att 
arbeta hemifrån en dag i veckan. Lön enligt kvalifikationer. 

Anställning från 1 november 2023 (eller så snart som möjligt därefter) till 15 september 2024. 

Sök tjänsten nu!  

Om du känner igen dig i tjänstebeskrivningen, skicka ditt CV och en kort motiverad ansökan 
till info@greatercph.com. Skriv "Analytiker (vikariat) till analysenhet" i ämnesraden. 

Sista ansökningsdag är onsdagen den 30 augusti 2023, kl. 12:00. 

Intervjuer förväntas äga rum den 8 september. 

Om du har frågor om tjänsten och Greater Copenhagen som arbetsplats är du välkommen att 
kontakta Manager för Analysis & Data, Flemming Dengsø Nielsen, på telefon +45 30 16 11 13 
eller via e-post fdn@greatercph.com. 

Du kan läsa mer om Greater Copenhagen och se exempel på våra analyser på 
www.greatercph.com. 

 


